Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Новый Артаул
муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан

П Р И К А З

От 27 апреля 2011 года                                                                      № 66

Об обеспечении безопасности

И антитеррористической

 защищенности ОУ

В целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности объектов образования в период проведения праздничных и торжественных мероприятий с 01 мая по 10 мая 2011 года, во исполнение письма отделяя образования № 481 от 27 апреля 2011 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на территории школы субботники.

2. Организовать дежурство сотрудников, ужесточить пропускной режим в школе, пришкольном интернате.

3. Регулярно проводить осмотр территории , подвальных помещений на предмет обнаружения подозрительных предметов, оставленных без присмотра.

4. Запретить парковку автотранспорта на территории школы.

5. Провести инструктаж с сотрудниками по действиям в случае угрозы или совершения террористических актов, проверить действенность эвакуационных выходов и систем экстренной связи с правоохранительными органами.

6. Обязать ответственных за организацию безопасности и проведения противопожарных мероприятий.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

И.Ф. Шайхутдинова.